
各 位 

 

 

株式会社サードウェーブ（親会社）との合併のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社サードウェーブ及び株式会社 E5esports Works は 

2024 年 7 月 31 日を効力発生日として、統合（株式会社サードウェーブを存続会社とする吸収合併）を 

行うこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

統合により、サードウェーブとの一体運営による経営の効率化を促進し、 

より一層のトータルビジネスをお客様へお届けするべくさらに努力を致す所存でございます。 

なお、本合併により、株式会社 E5esports Works の事業は、株式会社サードウェーブに承継して参ります。 

 

今後も倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご通知方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

2024 年 6 月 28 日 

 

東京都千代田区外神田三丁目 12 番 8 号 

株式会社 E5esports Works 

代表取締役社長 前田 雅尚 

 

 

本件に関するお問い合わせは弊社担当営業もしくは下記までご連絡ください。 

本社代表 03-6385-4816 

メール e5soumu@e5esw.co.jp 


